



**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215A7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3  
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso  
UsaCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDEDOR A

ABASTECEDORA TEURIS SA DE CV - [ATE110517TT8]  
AVENIDA DE LAS ETNIAS 103 B OLIMPICA  
OAXACA DE JUAREZ OAXACA 68020 01 951 516 9810

VIA DE EMBARQUE

ABASTECEDORA TEURIS SA DE CV  
AVENIDA DE LAS ETNIAS 103 B OLIMPICA  
OAXACA DE JUAREZ OAXACA 68020 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE: FAC  
FOLIO: 508566  
LUGAR Y FECHA: CDMX. 2022-05-06T18:50:56

NUM. PROV.: CL003339  
CLIENTE: V0000113  
AGENTE: V0000113

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago: Interencia electrónica c  
Plazo: 30 días  
OC  
ORD000000534835

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(0) - FLETE POR COBRAR TRANSPORTE CARRERA

| CANT. | UNIDAD         | CODIGO        | CLAVE SAT | DESCRIPCION                                                                | BASE IEPIS/IVA | TASA   | IMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE  |
|-------|----------------|---------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|----------|-------------|----------|
| 2     | Pieza 1<br>H87 | 8436014252722 | 50202203  | Vino Tinto Alon18 de 0750 m<br>22 43 1333 2000417 430 2022-03-20           | 3,861.00       | 0.1600 | 617.76   | 1,930.50    | 3,861.00 |
| 1     | Pieza 1<br>H87 | 8437011601889 | 50202203  | Vino Tinto Flor de Pingus 17 de 0750m<br>20 43 1333 0000372 VER 2020-03-28 | 2,407.50       | 0.1600 | 385.20   | 2,407.50    | 2,407.50 |
| 2     | Pieza 1<br>H87 | 8436028611164 | 50202203  | Vino Tinto Pinilla 17 de 750 m<br>22 43 1333 2000417 430 2022-03-20        | 2,799.00       | 0.1600 | 447.84   | 1,399.50    | 2,799.00 |

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: \_\_\_\_\_

Nombre: \_\_\_\_\_

Firma: \_\_\_\_\_

Descuento incluido en precio segun convenio

| CONTENIDO | RESUM DE IMPUESTOS | CONCEPTO   | CANTIDAD  |
|-----------|--------------------|------------|-----------|
| Cajas     | IEPS 28.5 %        | Importe    | 9,067.50  |
| Piezas 5  | IEPS 30 %          | Descuentos | 0.00      |
| Otros     | IEPS 53 %          | SubTotal   | 9,067.50  |
|           | IVA 16 %           | Impuestos  | 1,450.80  |
|           | IVA 0 %            | Total      | 10,518.30 |

DIEZ MIL QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS 30/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

UHVesldSLOaln0Qw6snksp97LZyH2SkJ9ddFNVECVkdHicHCQzGpRBRfVvV09IVGqdbIGYw5CMJuzqkMjdnxmUuGZO1gVYiuV+Ib9Yg5RBBIX35sxEYLhQmK2mP+Ith67KohA3uylChZuomVpx5cFR8+QGnnJxqajY  
0aR0voX1AH2Z27m9xwbRydwAQ3ICJ4DCUglpZmPauKkrvTaKn8J12taXUglQmJlCMbfZIOIAWZFOU8bKZ4ZpIDNpR4ymREdF3UBSinnrA+AU7aQcVwSRLNFVXOKT5QUPLds+LMQc+KfJLmmZ8Qn7598k8uA=



FOLIO FISCAL: 607FC142-12F5-4AEC-8AE5-26A93256E13C

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-06T18:58:59

SELLO DEL SAT

Y2ONIRVYfAs6v5VJIS970+lvqNVf30GFIF9mPSN3jIDkBV6G0ajxY1IMgWLEh1+yOYpk/a6J0WcJmMUNSUNH0VSM9gqAbQSVKNRLeg  
UlpSKg0LeZxmujHYSOip8PD2B60FijiyZdyvzmeLcTOlyKrtvT4JbbokYu7xUv4Ev0AmkyAVSZ94mVWJ11IYLP/HGRQ8JbgGm8Pmd9Ny9  
Rn+12x7CDVsQDfpqOG0ehVrcjlb433C8ebYVvgJ3FSBHGDcQeoMzr9AAbxQHBNTIdAQqrAyQNIrM68JnlttC8z7KIQa8D608JYZSRX  
qRfD69VaY6ShRDK60BQSGG+1ZCA==

CADENA ORIG

||1.1|607FC142-12F5-4AEC-8AE5-26A93256E13C|2022-05-06T18:58:59|LEV031201SE6|UHVesldSLOaln0Qw6snksp97LZyH2SkJ9dd  
FNVECVkdHicHCQzGpRBRfVvV09IVGqdbIGYw5CMJuzqkMjdnxmUuGZO1gVYiuV+Ib9Yg5RBBIX35sxEYLhQmK2mP+Ith67KohA3uylChZuomVpx5cFR8+QGnnJxqajY0aR0voX1AH2Z27m9xwbRydwAQ3ICJ4DCUglpZmPauKkrvTaKn8J12taXUglQmJlCMbfZIOIAWZFOU8bKZ4ZpIDNpR4ymREdF3UBSinnrA+AU7aQcVwSRLNFVXOKT5QUPLds+LMQc+KfJLmmZ8Qn7598k8uA=|0000010  
00000506248998|

CAJAS: 1

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA, EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO INSOLUTO DE LA FACTURA, LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

TRANSPORTE:

FLETE: cobras destino

POLIZA: declara valor \$9067.50

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:  
SEGUROS

| BANCO    | CUENTA         | CLABE INTERBANCARIA        |
|----------|----------------|----------------------------|
| Bancomer | 01 57 32 96 87 | 01 21 80 00 15 73 29 68 76 |
| Banamex  | 89 43 15 98 5  | 00 21 80 01 69 13 15 98 50 |
| HSBC     | 40 17 50 97 95 | 02 11 80 04 01 35 09 79 59 |
| Sanla    | 65 50 03 84 74 | 01 41 80 65 50 84 79 16    |
| Banorte  | 02 74 00 81 99 | 07 21 80 00 27 00 08 19 92 |

Fecha y hora de certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

03 - Transferencia electrónica de fondos

2022-05-09 09:11:14

Tipo de Cambio: 0.00

Lugar de expedición: 06820

Emisor

Razon Social: SERVICIO DE FLETES CALIDAD EN MOVIMIENTO

RFC, SFC141121960

Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

## Receptor

Razon Social: ABASTECEDORA TEURIS, S.A. DE C.V.

RFC: ATE110517TT8

Uso de CFDI G03 - Gastos en general

| Cantidad | Clave Unidad             | Descripción                                  | Valor Unitario | Importe |
|----------|--------------------------|----------------------------------------------|----------------|---------|
| 1.00     | E48 - Unidad de servicio | CAJA C/ABARROTES<br>ClaveProdServ - 78101802 | 100.00         | 100.00  |

**VALOR NO DECLARADO**

# COBRAR

RECENTE MANUTENÇÃO DE C/

OCURRE OFICINA OAX OAX  
FACTURA MARINTER FAC508566  
ESTA MERCANCIA VIAJA ASEGURADA CON EL NUMERO DE POLIZA 110069809 ZURICH

REVISION 002 04  
20 JUL 2015

|               |            |
|---------------|------------|
| Subtotal      | 100.00 MXN |
| IVAT 0.160000 | 16.00 MXN  |
| IVAR 0.04     | 4.00 MXN   |
| Total         | 112.00 MXN |

TOTAL EN LETRA CIENTO DOCE PESOS 00/100 MXN

MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición

## CONDICIONES DE PAGO

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT